[bookmark: _GoBack]
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 июля 2021 года                                                                                  №115-па
пгт. Рамешки

	О внесении изменений в постановление администрации Рамешковского района № 54-па от 25 марта 2019 года

 В целях исполнения Федерального закона от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Рамешковского района постановляет:
1. Внести изменения в приложение постановления администрации Рамешковского района № 54-па от 25.03.2019 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Рамешковского района Тверской области» изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети Интернет.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Рамешковского района Зверькова Г.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Рамешковского района                                                          А.А. Пилюгин

    Проект постановления администрации Рамешковского района «О внесении изменений в постановление администрации Рамешковского района № 54-па от 25 марта 2019 года» завизировали:

Заведующий правовым отделом
администрации Рамешковского района                                                             Т.В. Балашова

Зам. заведующего отделом ЖКХ и дорожного
хозяйства администрации Рамешковского района                                           И.А. Мельников

 Рассылка:
1экз. -в дело;
1экз. -в отдел ЖКХ и дорожного хозяйства

И. А. Мельников
8(48244) 2 13 62

image1.png